



**در کشتی شگسته، چه غوغاست بی‌شما**

Email:SEPIDEH@Kayhannews.ir

#### میهمان امسال

من از خدا خواستم که، ختم خزان باشد امسال  
سسال بهار و طلوع، رنگین کمان باشد امسال  
این آسمان گرفته، ای کاش روشن شود؛ کاش –  
ابی‌ترین سال عمر، این آسمان باشد امسال  
شب‌های آرام امسال، مظلون و نامطمئن‌اند  
شاید که دوران قبل از، طوفانمان باشد امسال  
من از خدا خواستم عشق، معنای خوبی بگیرد  
لبخند مردم بدون، دردی نهان باشد امسال  
باشد که دیگر بنشینم، چندین قدم آن طرف‌تر  
همسایه خانه ما، محتاج نان باشد امسال  
یا اینکه دیگر بنشینم، در کوچه‌های فلسطین  
یک کودک پاره‌پره، بی‌خانمان باشد امسال  
من از خدا خواستم که، در سفره‌های سوامی  
یک‌استکان آب‌شیرین، یک‌لقمه‌نان‌باشدامسال  
بمب اتم‌ها نباشند، باروت‌ها محو گردند  
این جنگ‌های بیابای، پایان‌شان باشد امسال  
دریای آرام و خاموش، با ماهیانی فراموش  
شاید که در انتظار، یک ناگهان باشد امسال  
هر کوچه پس‌کوچه‌ای را، آب و جارو بشوید  
شاید زمین میزبان، یک میهمان باشد امسال  
عمری‌ست‌در ظلمت‌شب چشم انتظار طلوعیم  
ای کاش سال طلوع، صاحب‌زمان باشد امسال...  
**سعید تاج محمدی**

#### القیای تو

سبب روییده به هر شاخه ذاتش شیرین  
شده اوقات زمین با نفعاتش شیرین  
دست در چشمه لبخند تو بردند اگر –  
هست این مزرعه‌ها آب فانتش شیرین!  
روزگاری که القیای تو را بنویسند  
هم لب نیزه و هم کام دواتش شیرین  
فصل خوبی‌ست که با رایحه آمدنش  
می‌رسد سبب دعا در عرفاتش شیرین  
شیخ شیراز شدن ساده و سهل‌ست اگر –  
باشد این گونه لب شاخه نباتش شیرین  
مطلع آمدنش، وزن قشنگی دارد  
فعلاتن فعلاتن فعالیتش شیرین  
حیرتی نیست که ثابت بشود کندها –  
کرده باشند دهان با صلواتش شیرین  
**عالیه مهرابی**

#### تب آدینه

رفتگی و خدا در قفس سینه ترک خورد  
یک جمعه گذشت و دل آینه ترک خورد  
دیدار تو در حنجره اشک ننگتجد  
صد دیه در این حسرت دیرینه ترک خورد  
با لهجه چشمان پسر از پینه مهتاب  
دستان غزل بسته آینه ترک خورد  
دیروز تو را پنجره خوب ندیدند  
امروز زمین در تب آدینه ترک خورد  
**مهديه یوسفی**

#### طوفان انتظار

حالا غزال عاطفه تنهاست بی‌شما  
یعنی غریب دشت غزل‌هاست بی‌شما  
امروز بی‌حضور تو تنهاترین منم  
فردا ببین که معر که برپاست بی‌شما  
جانم به لب رسیده در این قط‌سال عشق  
کار دلم، همیشه خدایاست بی‌شما  
سمفونی نگاه تو گل خند آرزو  
جان، نغمه توش درد و غم آواست بی‌شما  
دریا اسیر پنجه توفان انتظار  
در کشتی شکسته، چه غوغاست بی‌شما  
مولا بیا، که صائب محراب چشم تو  
گرم دعا و غرق تملّسات بی‌شما  
اشک‌ست و آه و غربت و تنهایی و سکوت  
ما را هر آنچه هست، همین‌هاست بی‌شما  
**سید علی اصغر صائم کاشانی**

#### غروب غم‌انگیز

تو یک غروب غم‌انگیز می‌رسی از راه  
که می‌برند مرا روی شانه‌های سیاه  
صدای گریه بلندست و جمله‌هایی هم  
شبیبه تسلیت و غصّه و غمی جانکاه  
به گوش یخ زده‌ام می‌رسد و فریادی  
شبیبه خُرمت این لالِۀ لا اله الا الله!  
و چشم‌هام، که چشم انتظار تو هستند!  
اگر چه منجمدند و نمی‌کنند نگاه –  
و بغض می‌کند آنجا چناه من که –  
«تو!» همیشه «فحس» می‌کشیدو «خود» را!«آه»  
چقدر شب که تو را من مرور کرده‌ام و –  
رسیده‌ام به: غل، شکوفه، دریا، ما!ا  
بدون تو، همه عمر من دو قسمت شد:  
دقیقه‌های تکیده، دقیقه‌های تباّه  
اگرچه متنی بلندی‌ست درد دل‌هایم  
سکوت می‌کَم و شرحِ قفّه را کوتاه –  
که باز جمعه رسید و نیامدی و شندند  
«غروب جمعه» و «هرگ» و «چودمن» هم‌را!ا  
برای بدرقه نعش من بی‌ا هر روز  
که کار من شده سبی بار مرگ در هر ماه  
و کلِ دلخوشی زندگی من اینکه –  
تو یک غروب غم‌انگیز می‌رسی از راه  
**مهدی زارعی**



#### اخبار کشور

رهبر انقلاب در دیدار وزیر و کارکنان وزارت اطلاعات:

# هر گونه جناح‌بازی در وزارت اطلاعات گناه است



رهبر انقلاب اسلامی، همه اجزای وزارت اطلاعات را به مطالعه دقیق وصیت‌نامه و فرمایشات امام(ره) توصیه مؤکد کردند و گفتند: باید همه بخش‌ها و بدنه وزارت با مبنای و اصول انقلاب کاملاً آشنا باشند و در این چارچوب، انقلابی عمل کنند.

#### جنگ بزرگ و پیچیده جبهه مقابل

ایشان در ادامه سخنان خود به جنگ بزرگ و پیچیده جبهه مقابل با نظام جمهوری اسلامی اشاره کردند و افزودند: ما در میانه یک میدان بزرگ جنگ قرار داریم که یک طرف آن، نظام جمهوری اسلامی و طرف دیگر، آن جبهه وسیع و قدرتمندی از دشمنان است.  
حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای، سرویس‌های جاسوسی طرف مقابل را محور اصلی این رویارویی دانستند و گفتند: دستگاه‌های اطلاعاتی جبهه مقابل به رغم همه امکانات خود، تا به‌حال نتوانسته‌اند هیچ غلط مهمی انجام دهند.  
رهبر انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: البته اگر در این جنگ جبار غفلت شویم مغلوب خواهیم شد و اگر دچار سادهدانیشی شویم ضربه خواهیم خورد.  
حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای سپس با اشاره به ابعاد

می‌خواهد در نظام جمهوری اسلامی، امانت‌دار کشور و مردم باشد باید صلاحیت داشته باشد لذا کوچک‌ترین تردید درباره صلاحیت افراد باید منکس شود و دستگاه‌ها نیز موظف به عمل براساس نظر وزارت اطلاعات هستند.  
رهبر انقلاب اسلامی در بخش دیگری از سخنان خود، دستگاه‌های اطلاعاتی کشور را به همکاری، هم‌افزایی و رقابت حرفه‌ای توصیه کردند.  
ایشان همچنین به موضوع «بازره با فساد» اشاره کردند و گفتند: باید موضوع مبارزه با فساد بسیار جدی گرفته و با شهربان‌های اصلی آن مقابله شود، زیرا فساد موجب انزوام و شکسته‌شدن روحی و روانی افراد و جامعه می‌شود.  
رهبر انقلاب اسلامی، فساد را در بسیاری از موارد ناشی از روحیه زیاده‌طلبی و اشرافی‌گری و تجمل‌پرستی دانستند و خاطرنشان کردند: اینکه امام بزرگوار بارها بر حفظ ریّ طلبگی وداشتن زندگی ساده و معمولی مسئولان تأکید داشتند، به همین علت بود.

حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای افزودند: مسئولان در نظام اسلامی نمی‌توانند این تصور را داشته باشند که چون مسئولان در کشور‌های دیگر از امکانات گوناگون برخوردارند، پس در نظام اسلامی نیز چنین مواردی مباح است.  
ایشان تأکید کردند: در جمهوری اسلامی ما با نام اسلام به‌دنبال حکومت پیامبر اسلام(ص) و امیرالمومنین(ع) هستیم، بنابراین باید با روحیه اشرافی‌گری و شهوت‌رانی به شدت مقابله شود.

حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای در پایان سخنانشان خطاب به کارکنان وزارت اطلاعات گفتند: سلام من را به آحاد مجموعه وزارت در سراسر کشور و به خانواده‌های خود برسانید و بدانید که بخش مهمی از ثواب کارها و فعالیت‌ها متعلق به همسران شما است زیرا این کارها و فعالیت‌ها نتیجه همکاری با اشاره به مسائل اخیر در بازار ارز، افزودند:

پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، حجت‌الاسلام والمسلمین علوی وزیر اطلاعات با بیان گزارشی از فعالیت‌ها و رویکردهای اسن وزارتخانه، گفت: آماردی همه سربازان گمنام را برای مقابله با ایادی نظام سلطه و استکبار جهانی به سرگردانی آمریکا جهان‌خوار، صهیونیست‌جاتیکار و آل‌رسعود کودکش و دفاع از آرمان‌های انقلاب اسلامی تا آخرین قطره خون خود اعلام می‌کنیم.

#### با حضور رئیس‌جمهور و فرماندهان نظامی انجام شد

# رژه اقتدار ارتش ولایی جمهوری اسلامی

است که در کنار مردم و با حمایت مردم، وظیفه خود را انجام می‌دهد، اظهار داشت: من در اینجا به صراحت می‌گویم ارتش جمهوری اسلامی ایران، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، یا همه توان و قدرت، در هر چه‌تجزی که برای دفاع از این کشور نیاز داشته باشند و به هر سلاخی که نیاز داشته باشند دولت در کنار آنها و فرهیختگان جامعه و صنعتگران ما و شرکت‌های دانش‌بنیان برای ایجاد آن تجهیزات و تسلیحات در کنار نیروهای مسلح خواهند بود.  
روحانی ادامه داد: ما به دنیا می‌گوییم هر سلاخی که نیاز داشته باشیم عمدتاً تولید می‌کنیم و یا اگر لازم باشد تهیه می‌کنیم، منتظر سخن یا موافقت آنها، نظر مثبت آنها، نبوده‌ایم نیستیم و توانیم بود.

وی با بیان اینکه ما قصد تجاوز به شما را نداریم خاطرنشان کرد: همانطور که فرماندهی معظم کل قوا در روز معشت تصریح کردند ما نیازی نداریم که به منافع دیگران یا سرزمین دیگران تجاوزی داشته باشیم. کشوری بزرگ داریم؛ ما منافع عظیم و ملیتی بزرگ و فرهیخته و در طول ده‌ها و صدها سال گذشته، هیچ‌گاه کشور ایران، کشور متجاوز به کشور‌های همسایه و منطقه نبوده است و همواره به کمک



توانسته‌اند در ثبات و امنیت منطقه نقشی بسیار اساسی ایفا کنند. امروز ایران، و نیروهای مسلح ما از هر زمان دیگر در مسائل منطقه و جهان تأثیرگذار هستیم.  
وی تصریح کرد: در حالی که نیروهای نظامی ما، همچون نیروهای سیاسی ما، به دنبال تنش در منطقه و جهان نیستند و همواره به دنبال صلح و ثبات هستند، اما قرآن به ما آموخته که صلح و ثبات در کنار قدرت امکان‌پذیر است.  
روحانی با بیان اینکه در سایه قدرت و اقتدار مشروع است که می‌توان به ندای صلح دیگران پاسخ مثبت داد تصریح کرد: همواره کشورهایی احساس اقتدار می‌کنند که به نیروی بومی خود متکی باشند. اقتدار عاریه‌ای نمی‌تواند برای کشوری، عزت بیاورد. کشور‌های منطقه ما، نباید به دنبال اقتدار عاریه‌ای از سوی قدرت‌های بزرگ یا یک رژیم نامشروع را این منطقه باشند.  
وی با بیان اینکه قدرت‌های متجاوز اطراف ما لانه کرده‌اند، گفت: ارتش و سپاه به هر سلاخی برای دفاع نیاز داشته باشند تولید یا تهیه می‌کنیم و برای قدرت دفاعی توجیه به نظر دیگران نداریم.  
**ارتش و سپاه به هر سلاخی نیاز داشته باشند دولت در کنار آنها است**  
وی با بیان اینکه اقتدار واقعی، از آن نیروهای مسلحی

خود قرار می‌دهد.  
رئیس‌قوه مجریه تصریح کرد: همواره ارتش در چارچوب قانون و در چارچوب انضباط مسلح و راه و وظیفه خود را می‌شد امروز در هیچ فسادی در کشور ما نامی از امیران و بی‌کم و کاست و بدون منت و بدون هیچ ادعایی انجام داده است، هیچگاه در برابر انجام وظایف خود از دولت و یا ملت جایگاهی را نخواست‌ه است.  
وی بیان داشت: اگر در رژیم گذشته در کنار فسادهای اقتصادی گاهی نام صاحب‌مضبان ارتش آن روزگار نام برده می‌شد امروز در هیچ فسادی در کشور ما نامی از امیران و بزرگان ارتش وجود ندارد این به معنای پاکي و دست‌پاکی ارتش و اخلاص ارتش جمهوری اسلامی ایران است.  
**در منطقه حساسی به سر می‌بریم**  
رئیس‌جمهور اظهار داشت: ارتش، سپاه قوی و بسیجی آماده داریم، ما در یک منطقه بسیار حساسی به سر می‌بریم به گزارش ایران‌ان دوشنبه به نام‌های ابوالفضل غلام‌پور و وحید حسین‌زاده روز سه‌شنبه در مرز میراجوه و پاکستان در تگ‌ری با توریست‌ها به درجه رفیع شهادت نائل آمدند. پیکر این شهدا با حضور نماینده ولی فقیه در سیستان و بلوچستان و امام جمعه زاهدان، استقبال و فرمانده مرزبانی کشور برای انتقال به مشهد تا فرداگاه زاهدان تشییع شد.  
فرمانده مرزبانی کشور که شب سه‌شنبه برای عیادت از مجروحان عملیات توریستی حمله به برجک مرزی میراجوه به زاهدان سفر کرد، مدیریت مشترک مرزها میان دو کشور همسایه را مورد تأکید قرار داد.

#### هدیه به خوانندگان

**شهید مدافع حرم، مصطفی صدرزاده (وصیت‌نامه):** سخنان مقام معظم رهبری را حتماً گوش کنید، قلب شما را بیدار می‌کند و راه درست را نشان‌تان می‌دهد.

#### اخبار ادبی و هنری

#### وقتی قانون لگدمال می‌شود

جعفر پناهی با فیلمی به نام «سه رخ» در هفتاد و یکمین جشنواره فیلم کن پذیرفته شده است. این درحالی است که وی در سال ۱۳۸۹ به جرم شرکت در فتنه پس از انتخابات دوره دهم ریاست جمهوری، همکاری فعال با افشاشن گران علیه امنیت کشور و اقدام برای ساخت فیلمی در همین جهت برای ارسال به محافل خارج کشور، دستگیر، محاکمه و به شش سال حبس و ۲۰ سال محرومیت از فیلمسازی و فیلمنامه‌نویسی محکوم شد.  
اما طی این مدت با احتساب فیلم «سه رخ»، پناهی ۴ فیلم ساخته و به جشنواره‌های خارجی فرستاده که جوایزی نیز دریافت کرده که برخی از آنها خیلی عجیب و غریب به نظر می‌رسند مانند کمک‌های مالی صندوق آکادمی فیلم، یا اینکه تیری فرمو (مدیر هنری جشنواره کن) در کنفرانس مطبوعاتی ۱۳ بهمن ۱۳۸۹ در مقابله با ممنوع الخروجی جعفر پناهی ضمن اعلام اعطای جایزه «هری طلایی» به وی، برخلاف تمامی معیارهای هنری و سینمایی از سوی تمامی مدیران و سیاستگذاران جشنواره‌های جهانی گفت: «از این پس جعفر پناهی، عضو هیئت داوران تمام فستیوال‌های فیلم بین‌المللی خواهد بود و جایگاهی خالی برای او در نظر گرفته شده‌است.»

نکته جالب اینکه جشنواره کن در همان سال‌ها، یکی از محبوب‌ترین فیلم‌سازهایش را تنها به دلیل یک ششوی کوچک با اسرائیل از جشنواره بیرون انداخت و سیال گدشته نیز وزیر به اصطلاح فرهنگ اسرائیل به مناسبت شصتمین سال‌اشغال بیت المقدس در حالی همپان ویژه این جشنواره بود که به فیلم کوتاه ایرانی که اندکی بوی ضد صهیونیستی می‌داد، حتی اجازه داده نشد تا با اجازه اتاق کوچکی، در بازار فیلم این جشنواره (ونه بخش‌های اصلی و حاشیه‌ای آن) شرکت نماید.

سؤال اساسی این است که چگونه فردی که حکم قطعی قضایی دارد، به این سهولت می‌تواند آن را نادیده گرفته و با سسری افراتشنه و طلبکارانه در جامعه بچرخد و جولان بدهد و عداوی هم تحت عنوان صنف، ضمن حمایت از اعمال غیر قانونی‌اش، از رئیس‌اجرائی مملکت رسماً بخوانند که او نیز قانون را زیر پا گذارد؟ تساهل‌هایی اینچنین در اجرای قانون نتیجه‌ای جز گستاخ شدن مجرمین ندارد.

#### در رونمایی از «هند دوستان» عنوان شد:

#### داعش به فیلمبرداری ما هم رحم نکرد!

آیین رونمایی و نقد و بررسی مستند «هند دوستان» از جدیدترین تولیدات شبکه اقق با حضور حجت‌الاسلام محسن صادقی تهیه‌کننده، عباس مزورن نویسنده و کارگردان، محسن اسلام‌زاده کارشناس در تالار آملی تاتار این شبکه برگزار شد.  
به گزارش خبرنگار کیهان، عباس مزورن نویسنده و کارگردان این اثر گفت: این مستند در سه قسمت به ارتباط معنوی بین شیعیان، اهل سنت، هندوها و مردم و دولت هند با امام حسین(ع) و فرهنگ عاشورا می‌پردازد، چند سال پیش روحانیون ساکن هند به مشهد آمدند و سخنرانی‌های زیادی درباره آداب و رسوم هندوها در مراسم عزاداری از جمله ما محرم داشتند که نظر مرا به این موضوع جلب کرد و متوجه شدم که شخصیت حضرت سیدالشهدا(ع) به گونه بی‌ظنری محبوبیت منحصر به فردی را در بین بسیاری از غیر مسلمان‌ها داشته است.  
محسن اسلام زاده در ادامه این جلسه توضیح داد: هرکجا دنیا که می‌رویم امپراطوری رسانه‌ای برای جسدا کردن ملت‌ها و جلب‌ها وجود دارد. ما خيال می‌کنیم هندوستان را می‌شناسیم اما الان می‌بینیم اصلا این‌طور نیست. همه معرف‌کننده رسانه شده‌ایم و این باعث تأسف است. نکته‌ای که برایم جای سؤال دارد این است که چرا فیلم در زمانی غیر از ما محرم و عاشورا در هندوستان ضبط شده است؟

عباس مزورن کارگردان «هند دوستان» پاسخ داد: ما زمان و روز استقلال هند را برای تصویربرداری انتخاب کردیم. این تنها روزی است که هندوستان به فشارها حداقل در ظاهر علیه غرب صحبت می‌کنند و می‌ایستند. می‌خواستیم تاثیر این ادرات به امام حسین(ع) را در این ایستادگی نشان دهیم. هرچند باید بگویم که هماهنگی‌ها و زمان بندی‌ها برای دریافت بسیاری از مجوزها از دست ما خارج بود. تصاویر ما تماماً بدون مجوز گرفته شده است و ما به عنوان مجور نویست، دوربین در دست گرفتیم و فیلم برداری کردیم. حتی در همان روز استقلال هند هم نتوانستیم از محل اسکانمان خارج شویم. شرایط به شدت امنیتی شد تا جایی که داعش هم به این مراسم حمله کرد. وی اضافه کرد:دروند تولید متأسفانه به دلایل مختلفی به طول انجامیده لحاظ کمکی کشور هندوستان بیشترین میزان مسلمان‌ها را در نوع خود دارد. عنوان کار اینستا «سلام بعبی» بوده است که اعتراضات نسبتاً زیادی را به دنبال داشت که در نهایت کار با تمام مشکلات ازجمله کمبود مالی مجوزها و... به سرانجام خوبی رسید.

#### حاشیه‌سازی حالا خورشید!

ظاهرا حاشیه‌سازی‌های برنامه شبکه‌های رضا رشیدپور برای رسانه ملی تمامی ندارد و این برنامه یک بار دیگر دست به انتشار شایعه در افکار عمومی زده است.  
ماجرا از آنجا آغاز شد که روز ۲۶ فروردین در برنامه حالا خورشید مجری با یکی از هموطنان زلزله زده به گفتگو نشست که مدعی بود از سساکتان ساختمان‌های مسکن مهر سر پل ذهاب است که پس از تخریب ساختمان علی‌رغم گذشت ۵ ماه از زلزله همچنان در چادر زندگی می‌کند. این خانم در قسمتی از اظهارات خود مدعی شد توزیع کمکس در مناطق زلزله‌زده تنها با روابط خاص و پارتی بازی میسر است. اما روز گذشته تصاویری منتشر شد که نشان می‌داد محل سکونت مهمان برنامه رشیدپور نه تنها تخریب و غیرقابل استفاده نشده بلکه نسبت به سایر مردم منطقه از امکانات خوبی برخوردار است. این بیان چندمین بار است که برنامه حالا خورشید دست به شایعه دارد. ما خيال و تحریف اخبار و انتشار آن از طریق آنتن زنده رسانه ملی می‌زنند. پیش‌تر نیز مجری برنامه مطلب طنز یکی از طنزنویسان کشور را در قالبی جدی و با اب و تاب قرائن مطرح کرد و اطلاعات کاملاً غلط به مخاطبان ارائه داد که مجبور به عذرخواهی شد. رشیدپور مدتی بعد یکی از مدیران متخلف و نجومی بگیر را سه این برنامه دعوت و او را به عنوان کارآفرین نمونه معرفی کرد. اقدامی که نمایندگان مجلس را هم به واکنش و داشت تا جایی که هیئت نظارت بر صدا و سیما به موقع ورود پیدا کرد و احسان قاضی‌زاده هاشمی یکی از اعضای این شورا خبر از تخلفات برنامه تلویزیونی «حالا خورشید» داد. اکنون یک بار دیگر این برنامه با ارائه اطلاعات مخدوش دست به تشویش افکار عمومی زده است و البته مجری این برنامه صبح دیروز یک بار دیگر مجبور شد تا از مخاطبان خود عذرخواهی کند.

سؤال اینجاست آیا تأثیر گسترده‌ای که اخبار مخدوش این برنامه تلویزیونی بر افکار عمومی می‌گذارد با یک عذرخواهی نصفه و نیمه مجری برنامه از بین می‌رود؟

# وداع مرزبانان سیستان و بلوچستان با هم‌زمان شهیدشان

استقبال از پیکر شهدا در مشهد  
مراسم استقبال از پیکر شهدای مرزبانی ناجا خراسان رضوی در حاذانه اخیر میر جساوه دیروز در فرودگاه بین‌المللی شهید هاشمی‌مشهد برگزارشد.  
وحید حسین‌زاده و ابوالفضل غلامپور سه‌شنبه در درگیری با گروهی از اشرا در هنگ مرزی میراجوه به درجه شهادت رسیدند. مراسم تشییع پیکر مطهر این شهیدان دیروز از مقابل مهدیه مشهد به سمت حرم مطهر رضوی برگزارشد. در عملیات درگیری مرزبانان هنگ مرزی میراجوه و نیروهای بسیجی با اشرا در بخش مرزی رنگ برگ ملک شهرستان میراجوه میل ۸۹ حد قابل پاسگاه چاه لشکر، دو نفر از نیروهای مرزبانی و دو نفر از بسیجیان طرح امنیت به شهادت رسیدند و سه نفر از نیروهای مرزبانی و بسیجی هم مجروح شدند.

پاکستان انتظار داریم به گروهک‌های تروریستی اجازه سکونت، آموزش و تجهیز را در کش پاکستان برخی از افراد خاک خود ندهد و این خواسته ملت بزرگ ایران است که مرزها به صورت مشترک مدیریت شود.  
وی افزود: بر اساس اعلام رسیده، ششصد می‌افراد ارتش پاکستان برخی از افراد گروهک‌های تروریستی را دستگیر کرده است که اگر چنین اتفاقی افتاده باشد، باید آنان را به ایران تحویل دهد.

سرتیپ قاسم رضایی در این دیدار گفت: اهداف شوم گروهک‌های تروریستی جدی است اما مرزبانان ایران اسلامی در تمامی استان‌های کشور به خصوص سیستان و بلوچستان با مقاومت و رشادت‌های بی‌شمار و در مقابل عملیات کور آنان ایستادگی می‌کنند.  
وی افزود: دو کشور همسایه انتظار دارند مرز مشترک به صورت مشترک مدیریت شود و این امر یک طرفه میسر نیست. فرمانده مرزبانی ناجا تأکید کرد: از کشور دوست و همسایه

**شماری از مرزبانان سیستان و بلوچستان صبح دیروز(چهارشنبه) در مراسمی با حضور مسئولان لشکری و کشوری با دو هم‌رزم شهیدشان وداع کردند.**  
به گزارش ایران‌ان دوشنبه به نام‌های ابوالفضل غلام‌پور و وحید حسین‌زاده روز سه‌شنبه در مرز میراجوه و پاکستان در تگ‌ری با توریست‌ها به درجه رفیع شهادت نائل آمدند. پیکر این شهدا با حضور نماینده ولی فقیه در سیستان و بلوچستان و امام جمعه زاهدان، استقبال و فرمانده مرزبانی کشور برای انتقال به مشهد تا فرداگاه زاهدان تشییع شد.  
فرمانده مرزبانی کشور که شب سه‌شنبه برای عیادت از مجروحان عملیات توریستی حمله به برجک مرزی میراجوه به زاهدان سفر کرد، مدیریت مشترک مرزها میان دو کشور همسایه را مورد تأکید قرار داد.

# قابل توجه مؤدیان مالیات بر ارزش افزوده

۱۵۲۶ مرکز ارتباط مردمی

سازمان امور مالیاتی کشور

م الف ۱۰۰



**فردا آخرین مهلت ارائه الکترونیکی اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده دوره زمستان ۹۶ از طریق سامانه www.evaf.ir می‌باشد.**

**روابط عمومی سازمان امور مالیاتی کشور**